tìcabunt et approbabunt et non contrafacient uel Venient al(l)iqua

racione uel causa de Jure uel de facto, sub obligacione bonorum om-

nium suorum. fuerunt confessi predicti de maletis uers(s)us Dominum

Petrinum de Paudo ibidem presentem et Recipientem hanc confes-

sionem et omnia et singula infrascripta nomine et Vice comunis ui-

querie et omnium al(l)iarum personarum de uiqueria quarum Jnte-

rest. seu Jnteresse potèrit sese dictis nominibus habuisse et recepisse
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ab eo et de denarijs proprijs dicti comunis plenam et integram so-

lucionera et satisfacionem de omni et toto eo quod habere debent et

possent a dicto comuni uiquerie et a quacumque al(l)ia persona de ui-

queria nomine dicti comunis uiquerie occaxione et causa tocius eius

quod dictum Comune uiquerie siue al(l)iqua persona de uiqueria no-

mine dicti comunis uiquerie ab hodie retro habuerat ad faciendum

cum condam Otino maleta de mortario predecessore dictorum Zaninj

et facel[Z]i de maletis''et occaxione tocius eius quod dictum comune
uiquerie. siue al(l)iqua al(l)ia persona de uiqueria nomine dicti comu-

nis dare debebat ab hodie retro dicto condam Otino malete tam oc-

caxione mutui depoxiti'' comodati (precij al(l)icuius speciey sentencie

lat(t)e centra dictum comune uel al(l)iquam al(l)iam personam no-

mine dicti comunis et tam cum causa quam sine causa uel al(l)io quo-

cumque modo uel causa . dicentes et protestantes dicti de maletis dictis

nominibus quibus supra. quod si al(l)iqua Jnstrumenta reperirentur

ab hodie retro facta in quibus contineretur dictum comune, siue a(l)-

liquis de uiqueria nomine dicti comunis esse obligatus centra dictum

condam Otinum de maletis al(l)iquo modo uel causa, (quod) tunc dieta

omnia Jnstrumenta sint cassa yn[r]ita et nullius Val(l)oris et eidem

Domino petro dicto nomine dicti comunis prom;s(s)erunt dare incis(s)a

in signum nere solucionis et satisfacionis predictorum omnium et

singulorum....Jnterfuere Johannes de saluor Johannes de cernie Peri-

nus lardarius et Marchelus lardariusomnes habitatores uiquerie Jnde

testes :

(S. T.) Ego Ubertus de soliascho. publicus et Jmperiali auctoritate

notarius burgi uiquerie hanc cartam mihi Rogatam tradidi et scrip-

si H
CLXXXV.

Fiorello del fu Musso Beccaria transige col Colmine di Vo-

ghera circa un suo credito, ^dimettendone parte pei servìzi

resi a lui ed ai suoi antecessoìH dagli uomini del luogo (3

settembre 1360).

Fonti. — A. Orig., con guasti d'umido e lacerazione nel mezzo, in Arch.